Ao

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Munic ipal

Rua São Bento, 887 .

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1273/ 2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANL

encaminhamos a inclusa cópia do projeto mais adequado para a instalação do sanitário

público, junto aos quiosques da Praça Scalamandré Sobrinho, fornecido pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Cabe ressaltar que, o Município vêm realizando,

periodicamente, a manutenção e preservação dos sanitários existentes na referida

Praça .

Ademais, informamos, conforme manifestação

prestada pelo Senhor Secretário Munic ipal d e Cooperação dos Assuntos d e Segurança

Pú ic , que houve a implantação de uma c âmera de monitoramento com visão

clu va para os sanitários existentes na Praça supramencionada. Complementarmente,

por meio da Guarda Civil Municipal , realiza rondas diárias no local em

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
~ Gabineté do Prefeito-

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração .

ipal -v'-.
WLG I 073.06 1/2019)

ENTRADA 2

AMPLIAÇÃO PROPOSTA

\S DE LIMPEZA E W .C. FUNCIONÁRIOS)

escala 1 :1 00

TELHA TERMICA
TERMOROOF PURIPIR

ENTRADA 2

COBERTURA AMPLIAÇÃO PROPOSTA

escala 1·1 00

ALAMBRADO

VENTI PERMANENTE

FACHADA SANITÁRIO PÚBLICO
escala 1 : 1 00

FUNDOS SANITÁRIO PÚBLICO
escala 1 : 1 00

TELHA TERMICA
TERMOROOF PUR/PIR

CORTEAA

escala 1 : 1 00

-lo.

IJ ·
11 o -
~ ~ VENTILAÇAO PERMANENTE
O> o o .
3

AZULEJO ATÉ O TETO

DETALHE DA AMPLIAÇÃO

escala 1:50

:

~l~ ---~
r: I '---::-JF---=n ! c: .... ,., ----, ,

!

BEBEDOURO r--/

o o

ENTRADA 2

PLANTA-BAIXA CONSTRUÇÃO EXISTENTE
escala 1:1 o o

ENTRADA2

COBERTURA CONSTRUÇÃO EXISTENTE

escala 1 : 1 00

ALAMBRADO

ALAMBRADO

~--

11 o
~o '1)1 .~

~ ~6-

OI~

30> o

---·-i

ri
'~ 'I A"" ',~m'- -1 t

r·,.-. ' ~gr~1~
~~~ - -__ ~- ____ -- --· - ---- Bi

o

ENTRADA 1

PLANTA-BAIXA AMPLIAÇÃC

(SALA MA TERIAS DE LIMPE

ENTRADA 1

TELHA TEf
TERMORO
5% INCLIN.

COBERTU